
 

Uchwała Nr IV/46/14 

Rady Miejskiej w Pasłęku  

z dnia 11 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy Pasłęk za 2013 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co 

następuje: 
 

§1. 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Pasłęk za 2013 r. wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu gminy Pasłęk za 2013 r.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Pasłęku oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

        Miejskiej w Pasłęku 

        mgr Stanisław Paździor 

 

 

 


